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COPA CATALANA INFANTIL - GRUP C 
BARCELONA, 1/6/2024

Puntuació Copa Catalana Iinfantil - Grup C 21 de 22 Proves

Masc., Infantil Masculina
1. C.N. Atl Barceloneta 00063 337,00

3. C.N. Atl Barceloneta 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.11 19,00

4. JALDON SANCHEZ, Alfonso 2. Masc., 200m Lliure 2:12.81 17,00
5. CORREAL, Paolo 2. Masc., 200m Lliure 2:14.44 16,00
3. MIRANDA HAS, Yeshua Andre4. Masc., 100m  Esquena 1:05.93 19,00
6. HURLEY, Lorcan 4. Masc., 100m  Esquena 1:10.38 15,00
2. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre6. Masc., 200m  Braça 2:44.53 22,00
6. BICOK ALIMPIC, Leo 6. Masc., 200m  Braça 2:59.28 15,00
3. JALDON SANCHEZ, Alfonso 8. Masc., 400m Lliure 4:46.55 19,00
5. CORREAL, Paolo 8. Masc., 400m Lliure 4:48.54 16,00
1. MIRANDA HAS, Yeshua Andre10. Masc., 50m Lliure 25.93 26,00
5. HURLEY, Lorcan 10. Masc., 50m Lliure 28.03 16,00

4. GUIARD GONZALEZ, Nil 12. Masc., 100m Papallona 1:09.84 17,00
11. BICOK ALIMPIC, Leo 12. Masc., 100m Papallona 1:23.49 10,00

5. MORCILLO GARCIA, Pol 14. Masc., 200m  Esquena 2:29.84 16,00
6. CORREAL, Paolo 14. Masc., 200m  Esquena 2:33.05 15,00
3. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre16. Masc., 100m  Braça 1:16.87 19,00
6. GUIARD GONZALEZ, Nil 16. Masc., 100m  Braça 1:22.47 15,00
6. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre20. Masc., 200m Estils 2:33.22 15,00
7. HURLEY, Lorcan 20. Masc., 200m Estils 2:35.86 14,00
5. C.N. Atl Barceloneta 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:44.38 16,00

2. C.N. Premià 00104 279,00
1. C.N. Premià 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:49.96 26,00
2. CABALLE AMEN, Biel 2. Masc., 200m Lliure 2:08.82 22,00

10. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos2. Masc., 200m Lliure 2:26.04 11,00
13. DIAZ RIVERA, Omar Alexis 4. Masc., 100m  Esquena 1:21.58 8,00

1. LOZANO ESPOLIN, Nil 6. Masc., 200m  Braça 2:43.42 26,00
9. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos6. Masc., 200m  Braça 3:05.33 12,00
1. HUGUET PINO, Daniel 8. Masc., 400m Lliure 4:27.07 26,00
2. CABALLE AMEN, Biel 8. Masc., 400m Lliure 4:40.69 22,00
8. DIAZ RIVERA, Omar Alexis 10. Masc., 50m Lliure 30.10 13,00
5. CABALLE AMEN, Biel 12. Masc., 100m Papallona 1:10.68 16,00

2. HUGUET PINO, Daniel 14. Masc., 200m  Esquena 2:25.83 22,00
2. LOZANO ESPOLIN, Nil 16. Masc., 100m  Braça 1:14.76 22,00

13. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos16. Masc., 100m  Braça 1:27.60 8,00
3. LOZANO ESPOLIN, Nil 20. Masc., 200m Estils 2:26.76 19,00
1. C.N. Premià 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:36.10 26,00

3. C.N. Santa Perpètua 00244 252,50
2. C.N. Santa Perpètua 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:51.40 22,00
6. RAMIREZ GOMEZ, David 2. Masc., 200m Lliure 2:17.50 15,00

12. RUEDA TORTOSA, Izan 2. Masc., 200m Lliure 2:29.62 9,00
4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.10 17,00
5. BLANCO RECHE, Didac 4. Masc., 100m  Esquena 1:07.69 16,00

7. RAMIREZ GOMEZ, David 6. Masc., 200m  Braça 3:03.40 14,00
10. NIETO CARRILLO, Hugo 6. Masc., 200m  Braça 3:08.35 11,00
12. ROCHA LÓPEZ, Nacho 8. Masc., 400m Lliure 5:08.66 9,00
16. RIVAS FORÉS, Uriel 8. Masc., 400m Lliure 5:45.72 5,00

4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 10. Masc., 50m Lliure 26.99 17,00
7. RAMIREZ GOMEZ, David 10. Masc., 50m Lliure 28.96 14,00
1. BLANCO RECHE, Didac 12. Masc., 100m Papallona 1:02.29 26,00

13. RUEDA TORTOSA, Izan 12. Masc., 100m Papallona 1:30.56 7,50
4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 14. Masc., 200m  Esquena 2:27.73 17,00
9. ROCHA LÓPEZ, Nacho 14. Masc., 200m  Esquena 2:46.26 12,00

12. NIETO CARRILLO, Hugo 16. Masc., 100m  Braça 1:27.19 9,00
14. RIVAS FORÉS, Uriel 16. Masc., 100m  Braça 1:28.13 7,00

15. NIETO CARRILLO, Hugo 20. Masc., 200m Estils 3:00.35 6,00
3. C.N. Santa Perpètua 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:41.14 19,00

4. C.N. Cornellà 00456 222,00
8. C.N. Cornellà 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.22 13,00
3. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 2. Masc., 200m Lliure 2:09.33 19,00
8. FERNANDEZ FAJARDO, Adrian2. Masc., 200m Lliure 2:20.26 13,00

14. URIGÜEN LEON, Victor 4. Masc., 100m  Esquena 1:30.16 7,00
15. GRACIA VICENTE, Joan 4. Masc., 100m  Esquena 1:31.36 6,00

13. BRAVO GARCIA, Abel 6. Masc., 200m  Braça 3:30.68 8,00
15. GRACIA VICENTE, Joan 6. Masc., 200m  Braça 3:46.76 6,00

8. GUERRERO BLAZQUEZ, Pol-Michel8. Masc., 400m Lliure 4:57.07 13,00
17. MENDOZA ANDRADE, Jaden8. Masc., 400m Lliure 5:47.71 4,00

9. MENDOZA ANDRADE, Jaden10. Masc., 50m Lliure 30.29 12,00
16. JIMENEZ GARCIA, Diego 10. Masc., 50m Lliure 40.57 5,00

2. MONTERO CASTILLO, Arnau12. Masc., 100m Papallona 1:03.87 22,00
8. ALQUEZAR ROMERO, Eric 12. Masc., 100m Papallona 1:12.00 13,00
8. ALQUEZAR ROMERO, Eric 14. Masc., 200m  Esquena 2:43.69 13,00

11. SIMÓN HARO, Nil 14. Masc., 200m  Esquena 2:50.54 10,00
10. GUERRERO BLAZQUEZ, Pol-Michel16. Masc., 100m  Braça 1:26.38 11,00
16. VOROBYOV, Maxim 16. Masc., 100m  Braça 1:30.65 5,00

4. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 20. Masc., 200m Estils 2:26.97 17,00
10. FERNANDEZ FAJARDO, Adrian20. Masc., 200m Estils 2:42.96 11,00

7. C.N. Cornellà 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:50.45 14,00

5. C.N. Manresa 01430 203,00
5. C.N. Manresa 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:54.57 16,00
7. BILIBOV, Mihail 2. Masc., 200m Lliure 2:18.02 14,00
9. CARRILLO PANADERO, Gabriel4. Masc., 100m  Esquena 1:12.73 12,00

10. CLOTET SANJUAN, Jordi 4. Masc., 100m  Esquena 1:14.29 11,00
5. BAREA ALBISUA, Marc 6. Masc., 200m  Braça 2:58.52 16,00
4. FABREGAS VALLEJOS, Gerard8. Masc., 400m Lliure 4:46.83 17,00

14. VIDAL MORENO, Dídac 8. Masc., 400m Lliure 5:30.43 7,00

10. SUCUMA SILVA, Nicolas 10. Masc., 50m Lliure 30.85 11,00
11. BAREA ALBISUA, Marc 10. Masc., 50m Lliure 31.09 10,00

6. BILIBOV, Mihail 12. Masc., 100m Papallona 1:10.77 15,00
7. CARRILLO PANADERO, Gabriel14. Masc., 200m  Esquena 2:35.18 14,00
7. BAREA ALBISUA, Marc 16. Masc., 100m  Braça 1:23.37 14,00

15. FABREGAS VALLEJOS, Gerard16. Masc., 100m  Braça 1:28.25 6,00
8. BILIBOV, Mihail 20. Masc., 200m Estils 2:38.48 13,00
9. CLOTET SANJUAN, Jordi 20. Masc., 200m Estils 2:42.47 12,00
6. C.N. Manresa 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:46.41 15,00
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6. C.N. Figueres 00177 200,00
9. C.N. Figueres 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.53 12,00
1. GONZALEZ MONJE, Adrian 2. Masc., 200m Lliure 2:08.05 26,00

11. FERRES CONGOST, Aniol 2. Masc., 200m Lliure 2:29.45 10,00
12. FERRES CONGOST, Aniol 4. Masc., 100m  Esquena 1:20.34 9,00

8. SANCHEZ YMBERT, Adria 6. Masc., 200m  Braça 3:05.21 13,00
6. VALLS VILANOVA, Tomas 8. Masc., 400m Lliure 4:49.92 15,00

11. SANTOS PASCUAL, Alex 8. Masc., 400m Lliure 5:03.91 10,00
3. GONZALEZ MONJE, Adrian 10. Masc., 50m Lliure 26.92 19,00

10. SANTOS PASCUAL, Alex 12. Masc., 100m Papallona 1:21.37 11,00
10. FERRES CONGOST, Aniol 14. Masc., 200m  Esquena 2:46.62 11,00

4. VALLS VILANOVA, Tomas 16. Masc., 100m  Braça 1:19.41 17,00
8. SANCHEZ YMBERT, Adria 16. Masc., 100m  Braça 1:25.06 13,00

11. SANTOS PASCUAL, Alex 20. Masc., 200m Estils 2:46.16 10,00
14. SANCHEZ YMBERT, Adria 20. Masc., 200m Estils 2:51.17 7,00

4. C.N. Figueres 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:42.30 17,00

7. C.N. Molins De Rei 00070 189,00
7. C.N. Molins De Rei 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:58.08 14,00

14. PONT FLORES, Aran 2. Masc., 200m Lliure 2:33.79 7,00

15. CLEMENT RODRIGUEZ, Lluis2. Masc., 200m Lliure 2:34.16 6,00
7. PEDREROL SARDAÑA, Arnau4. Masc., 100m  Esquena 1:11.22 14,00
8. PEINADO MARZO, Joel 4. Masc., 100m  Esquena 1:11.36 13,00

12. ALBERICH GARCIA, Ruben 6. Masc., 200m  Braça 3:13.42 9,00
7. PEDREROL SARDAÑA, Arnau8. Masc., 400m Lliure 4:51.28 14,00
9. ALBERICH GARCIA, Ruben 8. Masc., 400m Lliure 5:00.06 12,00

13. ALLED DEL ARCO, Nil 10. Masc., 50m Lliure 31.91 8,00
15. PEREZ FERNANDEZ, Iker 10. Masc., 50m Lliure 36.67 6,00

3. PEINADO MARZO, Joel 12. Masc., 100m Papallona 1:04.03 19,00
12. CLEMENT RODRIGUEZ, Lluis12. Masc., 100m Papallona 1:26.30 9,00

12. ALLED DEL ARCO, Nil 14. Masc., 200m  Esquena 2:54.51 9,00
11. PEDREROL SARDAÑA, Arnau16. Masc., 100m  Braça 1:26.44 10,00

2. PEINADO MARZO, Joel 20. Masc., 200m Estils 2:25.50 22,00
16. PONT FLORES, Aran 20. Masc., 200m Estils 3:03.59 5,00

9. C.N. Molins De Rei 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.34 12,00

8. C.N. Cervera P0723 185,00
4. C.N. Cervera 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.79 17,00
1. PRECUP, Andrei Marian 4. Masc., 100m  Esquena 1:04.43 26,00
4. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel6. Masc., 200m  Braça 2:45.84 17,00

13. KISHKO, Ivan 8. Masc., 400m Lliure 5:12.89 8,00
12. ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 10. Masc., 50m Lliure 31.25 9,00

9. KISHKO, Ivan 12. Masc., 100m Papallona 1:20.95 12,00
15. ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 12. Masc., 100m Papallona 1:36.27 6,00

1. PRECUP, Andrei Marian 14. Masc., 200m  Esquena 2:22.04 26,00
1. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel16. Masc., 100m  Braça 1:13.63 26,00
5. PRECUP, Andrei Marian 20. Masc., 200m Estils 2:29.60 16,00
2. C.N. Cervera 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:38.19 22,00

9. C.N. Sitges 00163 171,00
10. C.N. Sitges 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:02.13 11,00

2. HOEK LE GUENEDAL, Tom 4. Masc., 100m  Esquena 1:05.13 22,00
3. NOVA ROCA, Alex 6. Masc., 200m  Braça 2:45.52 19,00

11. PEREA OLLÉ, Ander 6. Masc., 200m  Braça 3:11.79 10,00
2. HOEK LE GUENEDAL, Tom 10. Masc., 50m Lliure 26.73 22,00
3. HUETE MARCE, Roger 14. Masc., 200m  Esquena 2:27.18 19,00
5. NOVA ROCA, Alex 16. Masc., 100m  Braça 1:20.81 16,00

17. PEREA OLLÉ, Ander 16. Masc., 100m  Braça 1:33.07 4,00
1. HUETE MARCE, Roger 20. Masc., 200m Estils 2:22.97 26,00

12. NOVA ROCA, Alex 20. Masc., 200m Estils 2:46.31 9,00
8. C.N. Sitges 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.13 13,00

10. C.N. Vallirana 00176 155,50
6. C.N. Vallirana 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:56.05 15,00
9. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco2. Masc., 200m Lliure 2:23.41 12,00

13. GARCIA BENITO, Adrian 2. Masc., 200m Lliure 2:29.95 8,00
11. MONTILLA SOTODOSOS, Bruno4. Masc., 100m  Esquena 1:17.70 10,00
16. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel4. Masc., 100m  Esquena 1:44.28 5,00
14. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel6. Masc., 200m  Braça 3:35.29 7,00
10. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco8. Masc., 400m Lliure 5:01.39 11,00
15. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer8. Masc., 400m Lliure 5:40.75 6,00

6. MONTILLA SOTODOSOS, Bruno10. Masc., 50m Lliure 28.09 15,00
14. PANOSYAN, Gagik 10. Masc., 50m Lliure 35.77 7,00

7. GARCIA BENITO, Adrian 12. Masc., 100m Papallona 1:11.27 14,00
13. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer12. Masc., 100m Papallona 1:30.56 7,50

9. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco16. Masc., 100m  Braça 1:25.70 12,00
18. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel16. Masc., 100m  Braça 1:39.10 3,00

13. GARCIA BENITO, Adrian 20. Masc., 200m Estils 2:49.79 8,00
17. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer20. Masc., 200m Estils 3:04.63 4,00
10. C.N. Vallirana 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:57.11 11,00
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Fem., Infantil Femenina
1. C.N. Vallirana 00176 321,00

6. C.N. Vallirana 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:56.05 15,00
1. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina3. Fem., 200m Lliure 2:13.02 26,00
6. PASTOR VALLE, Eva 3. Fem., 200m Lliure 2:22.34 15,00
3. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia5. Fem., 100m  Esquena 1:13.90 19,00

5. BAENA FERNANDEZ, Daniela5. Fem., 100m  Esquena 1:15.56 16,00
3. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina7. Fem., 200m  Braça 2:52.59 19,00

10. ZAPATA SEOANE, Leyre 7. Fem., 200m  Braça 3:26.92 11,00
6. BAENA FERNANDEZ, Daniela9. Fem., 400m Lliure 5:12.37 15,00
8. CABERO LOPEZ, Lucia 9. Fem., 400m Lliure 5:19.33 13,00
3. PASTOR VALLE, Eva 11. Fem., 50m Lliure 29.46 19,00

18. BATLLE MORENO, Loida 11. Fem., 50m Lliure 38.51 3,00
4. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia13. Fem., 100m Papallona 1:20.77 17,00
8. ZAPATA SEOANE, Leyre 13. Fem., 100m Papallona 1:27.21 13,00
4. PASTOR VALLE, Eva 15. Fem., 200m  Esquena 2:45.16 17,00
7. CABERO LOPEZ, Lucia 15. Fem., 200m  Esquena 2:57.85 14,00
5. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina17. Fem., 100m  Braça 1:24.15 16,00

8. BAENA FERNANDEZ, Daniela17. Fem., 100m  Braça 1:31.11 13,00
2. CABERO LOPEZ, Lucia 19. Fem., 100m Lliure 1:05.51 22,00

15. BATLLE MORENO, Loida 19. Fem., 100m Lliure 1:26.52 6,00
7. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia21. Fem., 200m Estils 2:46.96 14,00

14. ZAPATA SEOANE, Leyre 21. Fem., 200m Estils 3:06.38 7,00
10. C.N. Vallirana 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:57.11 11,00

2. C.N. Premià 00104 307,00
1. C.N. Premià 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:49.96 26,00
8. MARTI PIÑERO, Clara 3. Fem., 200m Lliure 2:22.89 13,00
9. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara3. Fem., 200m Lliure 2:23.77 12,00

11. CORTECERO MARQUEZ, Blanca5. Fem., 100m  Esquena 1:22.64 10,00
13. MARTINEZ PERRET, Ornella5. Fem., 100m  Esquena 1:26.06 8,00
12. BENSLAIMAN BENJELOUL, Marwa7. Fem., 200m  Braça 3:41.42 9,00

2. ALONSO LÓPEZ, Gala 9. Fem., 400m Lliure 4:54.26 22,00
1. MARTI PIÑERO, Clara 11. Fem., 50m Lliure 29.10 26,00
5. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara11. Fem., 50m Lliure 30.27 16,00
1. ALONSO LÓPEZ, Gala 13. Fem., 100m Papallona 1:09.24 26,00
1. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara15. Fem., 200m  Esquena 2:34.46 26,00
9. CORTECERO MARQUEZ, Blanca15. Fem., 200m  Esquena 3:01.60 12,00

15. BENSLAIMAN BENJELOUL, Marwa17. Fem., 100m  Braça 1:46.29 6,00

1. MARTI PIÑERO, Clara 19. Fem., 100m Lliure 1:04.63 26,00
10. MARTINEZ PERRET, Ornella19. Fem., 100m Lliure 1:16.90 11,00

2. ALONSO LÓPEZ, Gala 21. Fem., 200m Estils 2:36.81 22,00
11. CORTECERO MARQUEZ, Blanca21. Fem., 200m Estils 3:03.60 10,00

1. C.N. Premià 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:36.10 26,00

3. C.N. Santa Perpètua 00244 301,00
2. C.N. Santa Perpètua 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:51.40 22,00
5. BONAS GUITERAS, Martina 3. Fem., 200m Lliure 2:19.29 16,00

14. SOMOZA CORBO, María 3. Fem., 200m Lliure 2:41.94 7,00
4. HULIC GARCIA, Lenka 5. Fem., 100m  Esquena 1:15.31 17,00
6. BERMUDEZ SILLERO, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.58 15,00

6. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre7. Fem., 200m  Braça 3:06.76 15,00
7. BERMUDEZ SILLERO, Alba 7. Fem., 200m  Braça 3:15.12 14,00
7. HULIC GARCIA, Lenka 9. Fem., 400m Lliure 5:15.25 14,00

11. CASIANO DELGADO, Lucía 9. Fem., 400m Lliure 5:51.66 10,00
2. BONAS GUITERAS, Martina 11. Fem., 50m Lliure 29.22 22,00
8. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre11. Fem., 50m Lliure 31.09 13,00
6. SOMOZA CORBO, María 13. Fem., 100m Papallona 1:23.41 15,00

10. CASIANO DELGADO, Lucía 13. Fem., 100m Papallona 1:32.22 11,00
3. BONAS GUITERAS, Martina 15. Fem., 200m  Esquena 2:36.09 19,00

12. MORALES ESCRIBANO, Emma15. Fem., 200m  Esquena 3:15.48 9,00

6. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre17. Fem., 100m  Braça 1:28.66 15,00
11. BERMUDEZ SILLERO, Alba 17. Fem., 100m  Braça 1:32.60 10,00

12. SOMOZA CORBO, María 19. Fem., 100m Lliure 1:17.99 9,00
13. MORALES ESCRIBANO, Emma19. Fem., 100m Lliure 1:20.88 8,00

8. HULIC GARCIA, Lenka 21. Fem., 200m Estils 2:47.50 13,00
13. CASIANO DELGADO, Lucía 21. Fem., 200m Estils 3:06.07 8,00

3. C.N. Santa Perpètua 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:41.14 19,00

4. C.N. Atl Barceloneta 00063 274,00
3. C.N. Atl Barceloneta 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.11 19,00
7. ROCHA PERRONE, Giovanna3. Fem., 200m Lliure 2:22.87 14,00

14. ESTARLICH PEREZ, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:26.84 7,00
15. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula5. Fem., 100m  Esquena 1:27.18 6,00

4. MORRI ZAFRA, Mia 7. Fem., 200m  Braça 2:52.68 17,00
11. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula7. Fem., 200m  Braça 3:35.18 10,00

4. ROCHA PERRONE, Giovanna9. Fem., 400m Lliure 5:04.57 17,00
9. URBANO PEREZ, Alma 9. Fem., 400m Lliure 5:25.88 12,00
7. GONZALEZ SERRANO, Ainara11. Fem., 50m Lliure 30.38 14,00

14. ESTARLICH PEREZ, Alba 11. Fem., 50m Lliure 33.98 7,00
2. MORRI ZAFRA, Mia 13. Fem., 100m Papallona 1:12.76 22,00
5. URBANO PEREZ, Alma 13. Fem., 100m Papallona 1:21.93 16,00
5. GONZALEZ SERRANO, Ainara15. Fem., 200m  Esquena 2:45.94 16,00

10. ESTARLICH PEREZ, Alba 15. Fem., 200m  Esquena 3:04.53 11,00

3. MORRI ZAFRA, Mia 17. Fem., 100m  Braça 1:22.00 19,00
12. URBANO PEREZ, Alma 17. Fem., 100m  Braça 1:32.99 9,00

3. ROCHA PERRONE, Giovanna19. Fem., 100m Lliure 1:06.29 19,00
4. GONZALEZ SERRANO, Ainara19. Fem., 100m Lliure 1:06.54 17,00

15. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula21. Fem., 200m Estils 3:10.94 6,00
5. C.N. Atl Barceloneta 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:44.38 16,00

5. C.N. Cervera P0723 249,00
4. C.N. Cervera 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.79 17,00
2. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau3. Fem., 200m Lliure 2:17.95 22,00

10. JORBA BENAIGES, Jana 3. Fem., 200m Lliure 2:24.11 11,00
2. MARCOS ESQUETA, Ainhoa5. Fem., 100m  Esquena 1:12.30 22,00

7. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela5. Fem., 100m  Esquena 1:19.50 14,00
1. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau9. Fem., 400m Lliure 4:47.29 26,00

10. JORBA BENAIGES, Jana 11. Fem., 50m Lliure 31.55 11,00
12. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela11. Fem., 50m Lliure 33.23 9,00

2. MARCOS ESQUETA, Ainhoa15. Fem., 200m  Esquena 2:35.85 22,00
6. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela15. Fem., 200m  Esquena 2:51.40 15,00
5. JORBA BENAIGES, Jana 19. Fem., 100m Lliure 1:09.45 16,00
1. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau21. Fem., 200m Estils 2:33.42 26,00
5. MARCOS ESQUETA, Ainhoa21. Fem., 200m Estils 2:43.27 16,00
2. C.N. Cervera 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:38.19 22,00
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6. C.N. Molins De Rei 00070 223,00
7. C.N. Molins De Rei 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:58.08 14,00

11. MELERO DELGADO, Aina 3. Fem., 200m Lliure 2:28.86 10,00
12. ROLDAN SADURNI, Alba 3. Fem., 200m Lliure 2:37.05 9,00

1. VIDAL SADURNI, Julia 5. Fem., 100m  Esquena 1:11.70 26,00
9. ROLDAN SADURNI, Laia 7. Fem., 200m  Braça 3:22.09 12,00

10. VILAR ALVAREZ, Lucia 9. Fem., 400m Lliure 5:35.16 11,00

4. VIDAL SADURNI, Julia 11. Fem., 50m Lliure 30.23 17,00
16. FIGUERAS MARTINEZ, Bruna11. Fem., 50m Lliure 34.54 5,00

7. VILAR ALVAREZ, Lucia 13. Fem., 100m Papallona 1:24.72 14,00
9. ROLDAN SADURNI, Alba 13. Fem., 100m Papallona 1:27.93 12,00

11. VILAR ALVAREZ, Lucia 15. Fem., 200m  Esquena 3:06.54 10,00
9. ROLDAN SADURNI, Laia 17. Fem., 100m  Braça 1:31.25 12,00

16. FIGUERAS MARTINEZ, Bruna17. Fem., 100m  Braça 1:49.78 5,00
6. MELERO DELGADO, Aina 19. Fem., 100m Lliure 1:10.17 15,00
8. ROLDAN SADURNI, Laia 19. Fem., 100m Lliure 1:14.90 13,00
6. VIDAL SADURNI, Julia 21. Fem., 200m Estils 2:45.36 15,00

10. ROLDAN SADURNI, Alba 21. Fem., 200m Estils 3:01.20 11,00
9. C.N. Molins De Rei 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.34 12,00

7. C.N. Manresa 01430 198,00
5. C.N. Manresa 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:54.57 16,00
3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 3. Fem., 200m Lliure 2:18.60 19,00
9. ROGER JOVÉ, Meritxell 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.30 12,00

17. DE TORO ROVIRA, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:35.30 4,00
2. XING ZHANG, XI 7. Fem., 200m  Braça 2:51.44 22,00
5. ROGER JOVÉ, Meritxell 9. Fem., 400m Lliure 5:08.46 16,00
6. XING ZHANG, XI 11. Fem., 50m Lliure 30.29 15,00

17. DE TORO ROVIRA, Alba 11. Fem., 50m Lliure 37.44 4,00
3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 13. Fem., 100m Papallona 1:16.51 19,00

2. XING ZHANG, XI 17. Fem., 100m  Braça 1:19.69 22,00
13. ROGER JOVÉ, Meritxell 17. Fem., 100m  Braça 1:33.97 8,00
14. DE TORO ROVIRA, Alba 19. Fem., 100m Lliure 1:24.97 7,00

3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 21. Fem., 200m Estils 2:38.53 19,00
6. C.N. Manresa 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:46.41 15,00

8. C.N. Figueres 00177 192,00
9. C.N. Figueres 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.53 12,00
4. POLO MERENCIANO, Duna 3. Fem., 200m Lliure 2:18.77 17,00
8. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:20.23 13,00

16. BOIX PAGES, Neus 5. Fem., 100m  Esquena 1:30.22 5,00
1. BARNEDA GONZALEZ, Sara 7. Fem., 200m  Braça 2:49.98 26,00

13. BOIX PAGES, Neus 7. Fem., 200m  Braça 3:44.80 8,00
3. POLO MERENCIANO, Duna 9. Fem., 400m Lliure 4:55.16 19,00
9. BARNEDA GONZALEZ, Sara 11. Fem., 50m Lliure 31.13 12,00
8. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia15. Fem., 200m  Esquena 2:58.10 13,00
4. BARNEDA GONZALEZ, Sara 17. Fem., 100m  Braça 1:22.58 17,00

14. BOIX PAGES, Neus 17. Fem., 100m  Braça 1:39.91 7,00
4. POLO MERENCIANO, Duna 21. Fem., 200m Estils 2:40.01 17,00

12. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia21. Fem., 200m Estils 3:04.94 9,00
4. C.N. Figueres 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:42.30 17,00

9. C.N. Sitges 00163 146,00
10. C.N. Sitges 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:02.13 11,00
13. OLTRA SANCHEZ, Jana 3. Fem., 200m Lliure 2:41.19 8,00
10. OLTRA SANCHEZ, Jana 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.63 11,00
12. MARTINEZ ROSELL, Júlia 5. Fem., 100m  Esquena 1:24.32 9,00

8. MARTIN SALVI, Maïa 7. Fem., 200m  Braça 3:16.29 13,00
11. MARTIN SALVI, Maïa 11. Fem., 50m Lliure 32.12 10,00
13. PLANS SERRA, Abril 11. Fem., 50m Lliure 33.25 8,00

7. PLANS SERRA, Abril 17. Fem., 100m  Braça 1:29.51 14,00
10. OLTRA SANCHEZ, Jana 17. Fem., 100m  Braça 1:31.91 11,00

7. BOJANIC, Sara 19. Fem., 100m Lliure 1:11.41 14,00

9. PLANS SERRA, Abril 19. Fem., 100m Lliure 1:15.63 12,00
9. MARTIN SALVI, Maïa 21. Fem., 200m Estils 2:58.98 12,00
8. C.N. Sitges 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.13 13,00

10. C.N. Cornellà 00456 85,00
8. C.N. Cornellà 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.22 13,00
5. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam7. Fem., 200m  Braça 2:53.13 16,00

15. GARCIA RIVALLO, Candela 11. Fem., 50m Lliure 34.13 6,00
1. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam17. Fem., 100m  Braça 1:19.23 26,00

11. GARCIA RIVALLO, Candela 19. Fem., 100m Lliure 1:17.62 10,00
7. C.N. Cornellà 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:50.45 14,00
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Tots, Infantil
1. C.N. Atl Barceloneta 00063 611,00

3. C.N. Atl Barceloneta 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.11 38,00
4. JALDON SANCHEZ, Alfonso 2. Masc., 200m Lliure 2:12.81 17,00
5. CORREAL, Paolo 2. Masc., 200m Lliure 2:14.44 16,00
7. ROCHA PERRONE, Giovanna3. Fem., 200m Lliure 2:22.87 14,00

3. MIRANDA HAS, Yeshua Andre4. Masc., 100m  Esquena 1:05.93 19,00
6. HURLEY, Lorcan 4. Masc., 100m  Esquena 1:10.38 15,00

14. ESTARLICH PEREZ, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:26.84 7,00
15. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula5. Fem., 100m  Esquena 1:27.18 6,00

2. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre6. Masc., 200m  Braça 2:44.53 22,00
6. BICOK ALIMPIC, Leo 6. Masc., 200m  Braça 2:59.28 15,00
4. MORRI ZAFRA, Mia 7. Fem., 200m  Braça 2:52.68 17,00

11. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula7. Fem., 200m  Braça 3:35.18 10,00
3. JALDON SANCHEZ, Alfonso 8. Masc., 400m Lliure 4:46.55 19,00
5. CORREAL, Paolo 8. Masc., 400m Lliure 4:48.54 16,00
4. ROCHA PERRONE, Giovanna9. Fem., 400m Lliure 5:04.57 17,00
9. URBANO PEREZ, Alma 9. Fem., 400m Lliure 5:25.88 12,00

1. MIRANDA HAS, Yeshua Andre10. Masc., 50m Lliure 25.93 26,00
5. HURLEY, Lorcan 10. Masc., 50m Lliure 28.03 16,00
7. GONZALEZ SERRANO, Ainara11. Fem., 50m Lliure 30.38 14,00

14. ESTARLICH PEREZ, Alba 11. Fem., 50m Lliure 33.98 7,00
4. GUIARD GONZALEZ, Nil 12. Masc., 100m Papallona 1:09.84 17,00

11. BICOK ALIMPIC, Leo 12. Masc., 100m Papallona 1:23.49 10,00
2. MORRI ZAFRA, Mia 13. Fem., 100m Papallona 1:12.76 22,00
5. URBANO PEREZ, Alma 13. Fem., 100m Papallona 1:21.93 16,00
5. MORCILLO GARCIA, Pol 14. Masc., 200m  Esquena 2:29.84 16,00
6. CORREAL, Paolo 14. Masc., 200m  Esquena 2:33.05 15,00

5. GONZALEZ SERRANO, Ainara15. Fem., 200m  Esquena 2:45.94 16,00
10. ESTARLICH PEREZ, Alba 15. Fem., 200m  Esquena 3:04.53 11,00

3. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre16. Masc., 100m  Braça 1:16.87 19,00
6. GUIARD GONZALEZ, Nil 16. Masc., 100m  Braça 1:22.47 15,00
3. MORRI ZAFRA, Mia 17. Fem., 100m  Braça 1:22.00 19,00

12. URBANO PEREZ, Alma 17. Fem., 100m  Braça 1:32.99 9,00
3. ROCHA PERRONE, Giovanna19. Fem., 100m Lliure 1:06.29 19,00
4. GONZALEZ SERRANO, Ainara19. Fem., 100m Lliure 1:06.54 17,00
6. GOGOCHURI GUROVA, Alexandre20. Masc., 200m Estils 2:33.22 15,00
7. HURLEY, Lorcan 20. Masc., 200m Estils 2:35.86 14,00

15. MACIAS RAMIREZ, Ana Paula21. Fem., 200m Estils 3:10.94 6,00
5. C.N. Atl Barceloneta 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:44.38 32,00

2. C.N. Premià 00104 586,00
1. C.N. Premià 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:49.96 52,00
2. CABALLE AMEN, Biel 2. Masc., 200m Lliure 2:08.82 22,00

10. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos2. Masc., 200m Lliure 2:26.04 11,00
8. MARTI PIÑERO, Clara 3. Fem., 200m Lliure 2:22.89 13,00
9. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara3. Fem., 200m Lliure 2:23.77 12,00

13. DIAZ RIVERA, Omar Alexis 4. Masc., 100m  Esquena 1:21.58 8,00
11. CORTECERO MARQUEZ, Blanca5. Fem., 100m  Esquena 1:22.64 10,00

13. MARTINEZ PERRET, Ornella5. Fem., 100m  Esquena 1:26.06 8,00
1. LOZANO ESPOLIN, Nil 6. Masc., 200m  Braça 2:43.42 26,00
9. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos6. Masc., 200m  Braça 3:05.33 12,00

12. BENSLAIMAN BENJELOUL, Marwa7. Fem., 200m  Braça 3:41.42 9,00
1. HUGUET PINO, Daniel 8. Masc., 400m Lliure 4:27.07 26,00
2. CABALLE AMEN, Biel 8. Masc., 400m Lliure 4:40.69 22,00
2. ALONSO LÓPEZ, Gala 9. Fem., 400m Lliure 4:54.26 22,00
8. DIAZ RIVERA, Omar Alexis 10. Masc., 50m Lliure 30.10 13,00
1. MARTI PIÑERO, Clara 11. Fem., 50m Lliure 29.10 26,00
5. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara11. Fem., 50m Lliure 30.27 16,00
5. CABALLE AMEN, Biel 12. Masc., 100m Papallona 1:10.68 16,00
1. ALONSO LÓPEZ, Gala 13. Fem., 100m Papallona 1:09.24 26,00

2. HUGUET PINO, Daniel 14. Masc., 200m  Esquena 2:25.83 22,00
1. HERNANDEZ MUÑOZ, Ainara15. Fem., 200m  Esquena 2:34.46 26,00
9. CORTECERO MARQUEZ, Blanca15. Fem., 200m  Esquena 3:01.60 12,00
2. LOZANO ESPOLIN, Nil 16. Masc., 100m  Braça 1:14.76 22,00

13. ASTUDILLO SANTAMARIA, Marcos16. Masc., 100m  Braça 1:27.60 8,00
15. BENSLAIMAN BENJELOUL, Marwa17. Fem., 100m  Braça 1:46.29 6,00

1. MARTI PIÑERO, Clara 19. Fem., 100m Lliure 1:04.63 26,00
10. MARTINEZ PERRET, Ornella19. Fem., 100m Lliure 1:16.90 11,00

3. LOZANO ESPOLIN, Nil 20. Masc., 200m Estils 2:26.76 19,00
2. ALONSO LÓPEZ, Gala 21. Fem., 200m Estils 2:36.81 22,00

11. CORTECERO MARQUEZ, Blanca21. Fem., 200m Estils 3:03.60 10,00
1. C.N. Premià 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:36.10 52,00

3. C.N. Santa Perpètua 00244 553,50
2. C.N. Santa Perpètua 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:51.40 44,00
6. RAMIREZ GOMEZ, David 2. Masc., 200m Lliure 2:17.50 15,00

12. RUEDA TORTOSA, Izan 2. Masc., 200m Lliure 2:29.62 9,00
5. BONAS GUITERAS, Martina 3. Fem., 200m Lliure 2:19.29 16,00

14. SOMOZA CORBO, María 3. Fem., 200m Lliure 2:41.94 7,00
4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 4. Masc., 100m  Esquena 1:06.10 17,00
5. BLANCO RECHE, Didac 4. Masc., 100m  Esquena 1:07.69 16,00
4. HULIC GARCIA, Lenka 5. Fem., 100m  Esquena 1:15.31 17,00

6. BERMUDEZ SILLERO, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:17.58 15,00
7. RAMIREZ GOMEZ, David 6. Masc., 200m  Braça 3:03.40 14,00

10. NIETO CARRILLO, Hugo 6. Masc., 200m  Braça 3:08.35 11,00
6. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre7. Fem., 200m  Braça 3:06.76 15,00
7. BERMUDEZ SILLERO, Alba 7. Fem., 200m  Braça 3:15.12 14,00

12. ROCHA LÓPEZ, Nacho 8. Masc., 400m Lliure 5:08.66 9,00
16. RIVAS FORÉS, Uriel 8. Masc., 400m Lliure 5:45.72 5,00

7. HULIC GARCIA, Lenka 9. Fem., 400m Lliure 5:15.25 14,00
11. CASIANO DELGADO, Lucía 9. Fem., 400m Lliure 5:51.66 10,00

4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 10. Masc., 50m Lliure 26.99 17,00

7. RAMIREZ GOMEZ, David 10. Masc., 50m Lliure 28.96 14,00
2. BONAS GUITERAS, Martina 11. Fem., 50m Lliure 29.22 22,00

8. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre11. Fem., 50m Lliure 31.09 13,00
1. BLANCO RECHE, Didac 12. Masc., 100m Papallona 1:02.29 26,00

13. RUEDA TORTOSA, Izan 12. Masc., 100m Papallona 1:30.56 7,50
6. SOMOZA CORBO, María 13. Fem., 100m Papallona 1:23.41 15,00

10. CASIANO DELGADO, Lucía 13. Fem., 100m Papallona 1:32.22 11,00
4. GANDIA RODRIGUEZ, Eric 14. Masc., 200m  Esquena 2:27.73 17,00
9. ROCHA LÓPEZ, Nacho 14. Masc., 200m  Esquena 2:46.26 12,00
3. BONAS GUITERAS, Martina 15. Fem., 200m  Esquena 2:36.09 19,00

12. MORALES ESCRIBANO, Emma15. Fem., 200m  Esquena 3:15.48 9,00
12. NIETO CARRILLO, Hugo 16. Masc., 100m  Braça 1:27.19 9,00

14. RIVAS FORÉS, Uriel 16. Masc., 100m  Braça 1:28.13 7,00
6. RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, Leyre17. Fem., 100m  Braça 1:28.66 15,00

11. BERMUDEZ SILLERO, Alba 17. Fem., 100m  Braça 1:32.60 10,00
12. SOMOZA CORBO, María 19. Fem., 100m Lliure 1:17.99 9,00
13. MORALES ESCRIBANO, Emma19. Fem., 100m Lliure 1:20.88 8,00
15. NIETO CARRILLO, Hugo 20. Masc., 200m Estils 3:00.35 6,00

8. HULIC GARCIA, Lenka 21. Fem., 200m Estils 2:47.50 13,00
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13. CASIANO DELGADO, Lucía 21. Fem., 200m Estils 3:06.07 8,00
3. C.N. Santa Perpètua 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:41.14 38,00

4. C.N. Vallirana 00176 476,50
6. C.N. Vallirana 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:56.05 30,00
9. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco2. Masc., 200m Lliure 2:23.41 12,00

13. GARCIA BENITO, Adrian 2. Masc., 200m Lliure 2:29.95 8,00

1. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina3. Fem., 200m Lliure 2:13.02 26,00
6. PASTOR VALLE, Eva 3. Fem., 200m Lliure 2:22.34 15,00

11. MONTILLA SOTODOSOS, Bruno4. Masc., 100m  Esquena 1:17.70 10,00
16. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel4. Masc., 100m  Esquena 1:44.28 5,00

3. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia5. Fem., 100m  Esquena 1:13.90 19,00
5. BAENA FERNANDEZ, Daniela5. Fem., 100m  Esquena 1:15.56 16,00

14. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel6. Masc., 200m  Braça 3:35.29 7,00
3. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina7. Fem., 200m  Braça 2:52.59 19,00

10. ZAPATA SEOANE, Leyre 7. Fem., 200m  Braça 3:26.92 11,00
10. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco8. Masc., 400m Lliure 5:01.39 11,00
15. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer8. Masc., 400m Lliure 5:40.75 6,00

6. BAENA FERNANDEZ, Daniela9. Fem., 400m Lliure 5:12.37 15,00

8. CABERO LOPEZ, Lucia 9. Fem., 400m Lliure 5:19.33 13,00
6. MONTILLA SOTODOSOS, Bruno10. Masc., 50m Lliure 28.09 15,00

14. PANOSYAN, Gagik 10. Masc., 50m Lliure 35.77 7,00
3. PASTOR VALLE, Eva 11. Fem., 50m Lliure 29.46 19,00

18. BATLLE MORENO, Loida 11. Fem., 50m Lliure 38.51 3,00
7. GARCIA BENITO, Adrian 12. Masc., 100m Papallona 1:11.27 14,00

13. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer12. Masc., 100m Papallona 1:30.56 7,50
4. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia13. Fem., 100m Papallona 1:20.77 17,00
8. ZAPATA SEOANE, Leyre 13. Fem., 100m Papallona 1:27.21 13,00
4. PASTOR VALLE, Eva 15. Fem., 200m  Esquena 2:45.16 17,00

7. CABERO LOPEZ, Lucia 15. Fem., 200m  Esquena 2:57.85 14,00
9. PUIGGERMANAL OLIVA, Marco16. Masc., 100m  Braça 1:25.70 12,00

18. ZAZZETTA CUARTERO, Nahuel16. Masc., 100m  Braça 1:39.10 3,00
5. MIGUENS SOLIZ, Astrid Carolina17. Fem., 100m  Braça 1:24.15 16,00
8. BAENA FERNANDEZ, Daniela17. Fem., 100m  Braça 1:31.11 13,00
2. CABERO LOPEZ, Lucia 19. Fem., 100m Lliure 1:05.51 22,00

15. BATLLE MORENO, Loida 19. Fem., 100m Lliure 1:26.52 6,00
13. GARCIA BENITO, Adrian 20. Masc., 200m Estils 2:49.79 8,00
17. VILLOUTA ALVIRA, Berenguer20. Masc., 200m Estils 3:04.63 4,00

7. FERNANDEZ BAUTISTA, Laia21. Fem., 200m Estils 2:46.96 14,00

14. ZAPATA SEOANE, Leyre 21. Fem., 200m Estils 3:06.38 7,00
10. C.N. Vallirana 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:57.11 22,00

5. C.N. Cervera P0723 434,00
4. C.N. Cervera 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:53.79 34,00
2. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau3. Fem., 200m Lliure 2:17.95 22,00

10. JORBA BENAIGES, Jana 3. Fem., 200m Lliure 2:24.11 11,00
1. PRECUP, Andrei Marian 4. Masc., 100m  Esquena 1:04.43 26,00
2. MARCOS ESQUETA, Ainhoa5. Fem., 100m  Esquena 1:12.30 22,00
7. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela5. Fem., 100m  Esquena 1:19.50 14,00
4. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel6. Masc., 200m  Braça 2:45.84 17,00

13. KISHKO, Ivan 8. Masc., 400m Lliure 5:12.89 8,00
1. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau9. Fem., 400m Lliure 4:47.29 26,00

12. ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 10. Masc., 50m Lliure 31.25 9,00
10. JORBA BENAIGES, Jana 11. Fem., 50m Lliure 31.55 11,00
12. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela11. Fem., 50m Lliure 33.23 9,00

9. KISHKO, Ivan 12. Masc., 100m Papallona 1:20.95 12,00
15. ROSINÉS GONZÁLEZ, Marc 12. Masc., 100m Papallona 1:36.27 6,00

1. PRECUP, Andrei Marian 14. Masc., 200m  Esquena 2:22.04 26,00
2. MARCOS ESQUETA, Ainhoa15. Fem., 200m  Esquena 2:35.85 22,00
6. FERNANDEZ CRUZADO, Daniela15. Fem., 200m  Esquena 2:51.40 15,00
1. RIOS NÚÑEZ, Vicente Manuel16. Masc., 100m  Braça 1:13.63 26,00
5. JORBA BENAIGES, Jana 19. Fem., 100m Lliure 1:09.45 16,00

5. PRECUP, Andrei Marian 20. Masc., 200m Estils 2:29.60 16,00
1. TOSQUELLA VILARDOSA, Blau21. Fem., 200m Estils 2:33.42 26,00
5. MARCOS ESQUETA, Ainhoa21. Fem., 200m Estils 2:43.27 16,00
2. C.N. Cervera 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:38.19 44,00

6. C.N. Molins De Rei 00070 412,00
7. C.N. Molins De Rei 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:58.08 28,00

14. PONT FLORES, Aran 2. Masc., 200m Lliure 2:33.79 7,00
15. CLEMENT RODRIGUEZ, Lluis2. Masc., 200m Lliure 2:34.16 6,00
11. MELERO DELGADO, Aina 3. Fem., 200m Lliure 2:28.86 10,00
12. ROLDAN SADURNI, Alba 3. Fem., 200m Lliure 2:37.05 9,00

7. PEDREROL SARDAÑA, Arnau4. Masc., 100m  Esquena 1:11.22 14,00

8. PEINADO MARZO, Joel 4. Masc., 100m  Esquena 1:11.36 13,00
1. VIDAL SADURNI, Julia 5. Fem., 100m  Esquena 1:11.70 26,00

12. ALBERICH GARCIA, Ruben 6. Masc., 200m  Braça 3:13.42 9,00
9. ROLDAN SADURNI, Laia 7. Fem., 200m  Braça 3:22.09 12,00
7. PEDREROL SARDAÑA, Arnau8. Masc., 400m Lliure 4:51.28 14,00
9. ALBERICH GARCIA, Ruben 8. Masc., 400m Lliure 5:00.06 12,00

10. VILAR ALVAREZ, Lucia 9. Fem., 400m Lliure 5:35.16 11,00
13. ALLED DEL ARCO, Nil 10. Masc., 50m Lliure 31.91 8,00
15. PEREZ FERNANDEZ, Iker 10. Masc., 50m Lliure 36.67 6,00

4. VIDAL SADURNI, Julia 11. Fem., 50m Lliure 30.23 17,00

16. FIGUERAS MARTINEZ, Bruna11. Fem., 50m Lliure 34.54 5,00
3. PEINADO MARZO, Joel 12. Masc., 100m Papallona 1:04.03 19,00

12. CLEMENT RODRIGUEZ, Lluis12. Masc., 100m Papallona 1:26.30 9,00
7. VILAR ALVAREZ, Lucia 13. Fem., 100m Papallona 1:24.72 14,00
9. ROLDAN SADURNI, Alba 13. Fem., 100m Papallona 1:27.93 12,00

12. ALLED DEL ARCO, Nil 14. Masc., 200m  Esquena 2:54.51 9,00
11. VILAR ALVAREZ, Lucia 15. Fem., 200m  Esquena 3:06.54 10,00
11. PEDREROL SARDAÑA, Arnau16. Masc., 100m  Braça 1:26.44 10,00

9. ROLDAN SADURNI, Laia 17. Fem., 100m  Braça 1:31.25 12,00
16. FIGUERAS MARTINEZ, Bruna17. Fem., 100m  Braça 1:49.78 5,00

6. MELERO DELGADO, Aina 19. Fem., 100m Lliure 1:10.17 15,00
8. ROLDAN SADURNI, Laia 19. Fem., 100m Lliure 1:14.90 13,00

2. PEINADO MARZO, Joel 20. Masc., 200m Estils 2:25.50 22,00
16. PONT FLORES, Aran 20. Masc., 200m Estils 3:03.59 5,00

6. VIDAL SADURNI, Julia 21. Fem., 200m Estils 2:45.36 15,00
10. ROLDAN SADURNI, Alba 21. Fem., 200m Estils 3:01.20 11,00

9. C.N. Molins De Rei 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.34 24,00
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7. C.N. Manresa 01430 401,00
5. C.N. Manresa 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 1:54.57 32,00
7. BILIBOV, Mihail 2. Masc., 200m Lliure 2:18.02 14,00
3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 3. Fem., 200m Lliure 2:18.60 19,00
9. CARRILLO PANADERO, Gabriel4. Masc., 100m  Esquena 1:12.73 12,00

10. CLOTET SANJUAN, Jordi 4. Masc., 100m  Esquena 1:14.29 11,00
9. ROGER JOVÉ, Meritxell 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.30 12,00

17. DE TORO ROVIRA, Alba 5. Fem., 100m  Esquena 1:35.30 4,00
5. BAREA ALBISUA, Marc 6. Masc., 200m  Braça 2:58.52 16,00

2. XING ZHANG, XI 7. Fem., 200m  Braça 2:51.44 22,00
4. FABREGAS VALLEJOS, Gerard8. Masc., 400m Lliure 4:46.83 17,00

14. VIDAL MORENO, Dídac 8. Masc., 400m Lliure 5:30.43 7,00
5. ROGER JOVÉ, Meritxell 9. Fem., 400m Lliure 5:08.46 16,00

10. SUCUMA SILVA, Nicolas 10. Masc., 50m Lliure 30.85 11,00
11. BAREA ALBISUA, Marc 10. Masc., 50m Lliure 31.09 10,00

6. XING ZHANG, XI 11. Fem., 50m Lliure 30.29 15,00
17. DE TORO ROVIRA, Alba 11. Fem., 50m Lliure 37.44 4,00

6. BILIBOV, Mihail 12. Masc., 100m Papallona 1:10.77 15,00
3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 13. Fem., 100m Papallona 1:16.51 19,00

7. CARRILLO PANADERO, Gabriel14. Masc., 200m  Esquena 2:35.18 14,00
7. BAREA ALBISUA, Marc 16. Masc., 100m  Braça 1:23.37 14,00

15. FABREGAS VALLEJOS, Gerard16. Masc., 100m  Braça 1:28.25 6,00
2. XING ZHANG, XI 17. Fem., 100m  Braça 1:19.69 22,00

13. ROGER JOVÉ, Meritxell 17. Fem., 100m  Braça 1:33.97 8,00
14. DE TORO ROVIRA, Alba 19. Fem., 100m Lliure 1:24.97 7,00

8. BILIBOV, Mihail 20. Masc., 200m Estils 2:38.48 13,00
9. CLOTET SANJUAN, Jordi 20. Masc., 200m Estils 2:42.47 12,00
3. SANCHEZ GOMEZ, Laura 21. Fem., 200m Estils 2:38.53 19,00
6. C.N. Manresa 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:46.41 30,00

8. C.N. Figueres 00177 392,00
9. C.N. Figueres 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.53 24,00
1. GONZALEZ MONJE, Adrian 2. Masc., 200m Lliure 2:08.05 26,00

11. FERRES CONGOST, Aniol 2. Masc., 200m Lliure 2:29.45 10,00
4. POLO MERENCIANO, Duna 3. Fem., 200m Lliure 2:18.77 17,00

12. FERRES CONGOST, Aniol 4. Masc., 100m  Esquena 1:20.34 9,00
8. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia5. Fem., 100m  Esquena 1:20.23 13,00

16. BOIX PAGES, Neus 5. Fem., 100m  Esquena 1:30.22 5,00
8. SANCHEZ YMBERT, Adria 6. Masc., 200m  Braça 3:05.21 13,00
1. BARNEDA GONZALEZ, Sara 7. Fem., 200m  Braça 2:49.98 26,00

13. BOIX PAGES, Neus 7. Fem., 200m  Braça 3:44.80 8,00
6. VALLS VILANOVA, Tomas 8. Masc., 400m Lliure 4:49.92 15,00

11. SANTOS PASCUAL, Alex 8. Masc., 400m Lliure 5:03.91 10,00
3. POLO MERENCIANO, Duna 9. Fem., 400m Lliure 4:55.16 19,00
3. GONZALEZ MONJE, Adrian 10. Masc., 50m Lliure 26.92 19,00
9. BARNEDA GONZALEZ, Sara 11. Fem., 50m Lliure 31.13 12,00

10. SANTOS PASCUAL, Alex 12. Masc., 100m Papallona 1:21.37 11,00
10. FERRES CONGOST, Aniol 14. Masc., 200m  Esquena 2:46.62 11,00

8. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia15. Fem., 200m  Esquena 2:58.10 13,00
4. VALLS VILANOVA, Tomas 16. Masc., 100m  Braça 1:19.41 17,00

8. SANCHEZ YMBERT, Adria 16. Masc., 100m  Braça 1:25.06 13,00
4. BARNEDA GONZALEZ, Sara 17. Fem., 100m  Braça 1:22.58 17,00

14. BOIX PAGES, Neus 17. Fem., 100m  Braça 1:39.91 7,00
11. SANTOS PASCUAL, Alex 20. Masc., 200m Estils 2:46.16 10,00
14. SANCHEZ YMBERT, Adria 20. Masc., 200m Estils 2:51.17 7,00

4. POLO MERENCIANO, Duna 21. Fem., 200m Estils 2:40.01 17,00
12. MEGRELISHVILI AKOBIA, Sofia21. Fem., 200m Estils 3:04.94 9,00

4. C.N. Figueres 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:42.30 34,00

9. C.N. Sitges 00163 317,00
10. C.N. Sitges 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:02.13 22,00
13. OLTRA SANCHEZ, Jana 3. Fem., 200m Lliure 2:41.19 8,00

2. HOEK LE GUENEDAL, Tom 4. Masc., 100m  Esquena 1:05.13 22,00
10. OLTRA SANCHEZ, Jana 5. Fem., 100m  Esquena 1:20.63 11,00

12. MARTINEZ ROSELL, Júlia 5. Fem., 100m  Esquena 1:24.32 9,00
3. NOVA ROCA, Alex 6. Masc., 200m  Braça 2:45.52 19,00

11. PEREA OLLÉ, Ander 6. Masc., 200m  Braça 3:11.79 10,00
8. MARTIN SALVI, Maïa 7. Fem., 200m  Braça 3:16.29 13,00
2. HOEK LE GUENEDAL, Tom 10. Masc., 50m Lliure 26.73 22,00

11. MARTIN SALVI, Maïa 11. Fem., 50m Lliure 32.12 10,00
13. PLANS SERRA, Abril 11. Fem., 50m Lliure 33.25 8,00

3. HUETE MARCE, Roger 14. Masc., 200m  Esquena 2:27.18 19,00
5. NOVA ROCA, Alex 16. Masc., 100m  Braça 1:20.81 16,00

17. PEREA OLLÉ, Ander 16. Masc., 100m  Braça 1:33.07 4,00

7. PLANS SERRA, Abril 17. Fem., 100m  Braça 1:29.51 14,00
10. OLTRA SANCHEZ, Jana 17. Fem., 100m  Braça 1:31.91 11,00

7. BOJANIC, Sara 19. Fem., 100m Lliure 1:11.41 14,00
9. PLANS SERRA, Abril 19. Fem., 100m Lliure 1:15.63 12,00
1. HUETE MARCE, Roger 20. Masc., 200m Estils 2:22.97 26,00

12. NOVA ROCA, Alex 20. Masc., 200m Estils 2:46.31 9,00
9. MARTIN SALVI, Maïa 21. Fem., 200m Estils 2:58.98 12,00
8. C.N. Sitges 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:56.13 26,00

10. C.N. Cornellà 00456 307,00
8. C.N. Cornellà 1 1. Mixte, 4 x 50m Lliure 2:00.22 26,00

3. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 2. Masc., 200m Lliure 2:09.33 19,00
8. FERNANDEZ FAJARDO, Adrian2. Masc., 200m Lliure 2:20.26 13,00

14. URIGÜEN LEON, Victor 4. Masc., 100m  Esquena 1:30.16 7,00
15. GRACIA VICENTE, Joan 4. Masc., 100m  Esquena 1:31.36 6,00
13. BRAVO GARCIA, Abel 6. Masc., 200m  Braça 3:30.68 8,00
15. GRACIA VICENTE, Joan 6. Masc., 200m  Braça 3:46.76 6,00

5. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam7. Fem., 200m  Braça 2:53.13 16,00
8. GUERRERO BLAZQUEZ, Pol-Michel8. Masc., 400m Lliure 4:57.07 13,00

17. MENDOZA ANDRADE, Jaden8. Masc., 400m Lliure 5:47.71 4,00
9. MENDOZA ANDRADE, Jaden10. Masc., 50m Lliure 30.29 12,00

16. JIMENEZ GARCIA, Diego 10. Masc., 50m Lliure 40.57 5,00
15. GARCIA RIVALLO, Candela 11. Fem., 50m Lliure 34.13 6,00

2. MONTERO CASTILLO, Arnau12. Masc., 100m Papallona 1:03.87 22,00
8. ALQUEZAR ROMERO, Eric 12. Masc., 100m Papallona 1:12.00 13,00
8. ALQUEZAR ROMERO, Eric 14. Masc., 200m  Esquena 2:43.69 13,00

11. SIMÓN HARO, Nil 14. Masc., 200m  Esquena 2:50.54 10,00
10. GUERRERO BLAZQUEZ, Pol-Michel16. Masc., 100m  Braça 1:26.38 11,00
16. VOROBYOV, Maxim 16. Masc., 100m  Braça 1:30.65 5,00

1. GARCIA DE ALCARAZ CRESPO, Miriam17. Fem., 100m  Braça 1:19.23 26,00
11. GARCIA RIVALLO, Candela 19. Fem., 100m Lliure 1:17.62 10,00

4. ORTIGOSA GORDILLO, Pol 20. Masc., 200m Estils 2:26.97 17,00
10. FERNANDEZ FAJARDO, Adrian20. Masc., 200m Estils 2:42.96 11,00

7. C.N. Cornellà 1 22. Mixte, 4 x 100m Estils 4:50.45 28,00


